K 4 len¬ 
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lentini Drugeth ad manus Georgii Thur¬ z6 Comitis Palatini relignata. Georg. 
Zavodizky in fuo Diario. 

Anno 1617. Georgius Rákóczy per 
connubium cum Sufanna Lorantffy pos¬ 
fefforium ejus adivit. Not. Polit. § 131. 

Anno ı620. per Georgium Dru¬ 
geth ditio Patakina vaftata. Keteler. 
Timon, & Acta Diætæ Novizol. 

Anno 1645. Conventus  Generalis 
feptem Comitatuum Räköczio fubjecto¬ 
rum hic celebratus. Not. Hift. § 475. 

Anno 1647. Georgius Rákóczy in 
pollefsione arcis per Donationem Fer-. 
dinandi Ill. confirmatus folutis 3 13,000. 
florenis. Not. polit. § 131. 

Anno 1661. funus Georgii II. Rá. 
kóczy magno concurfu hic peractum. 
Proth. A. 7. pag. 286. item Fale. 217: Nro. 92. Arch. Zempl. 

Anno ı664. Studiofa juventus ex 
Collegio Reformatorum difpulsa. Un¬ 
de Comimifsio Regia in negotio gras _ 
vaminum Evangelicorum contra So-_ 
phiam Báthory. magno præcipuorum 
virorum concurfu Patakini celebrata. 
Fafc. 209. Nro. 122. Arch, Zempl. 

Anno 1666. Nuptiæ Francifci I. 
Rákóczy cum Helena Zrinia magna 
frequentia hic celebratæ. Prot. A. 9. 

pag. 
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pag. 255: & Fafc. 217. Nro. 07. Arch. 
Zempl. 

. Anno 1668. Patres Societatis Jefu 
ad Arcem introducti, Not. Hift. § 564. 

Anno eodem etiam Reformatorum 
fchole, & Profeflores ad Oppidnm: re= 
ducti. Kazy Hift. Lib. 9. Lampe Hif, 
Eccl. pag. 590. 

Anno 1670. Maleferiata conjuratio¬ 
ne erumpente; Commendans Tokayen¬ 
fis Comes a Stahrenberg cum Officiali¬ 
bus Cxfareis ex infidiis per Räköczium 
hic cuflodie mancipati. Not. Hift. 
$ 568. 

Anno 1671. ad arcèm Germanicum 
preefidium inductum, Not. Hilt. § 575. 

Eodem anno arx reparata, molen¬ 
dinum navale in Bodrogo erectum. 
Fafc. 209. Nro. 124. 125. 128. Arch. 
Zempl. Collegium Reformatorum per 
Patres Jefuvitas occupatum. Loc. 100. 
Nro. 431. Arch. Zempl. 

Anno 1682. Schola Patakinenfis Re¬ 
formatis refiituta. 

Anno 1683. Philippus Baro de Sa¬ 
ponara Commendans Patakinenfis ar¬ 
cem Orphanis RAkéczianis reftituit. Je¬ 
fuvitæ cum prefidio Germanico Szath¬ 
marinum difcefferunt. Templum mæ¬ 
nibus arcis contiguum Reformatis tradi¬ 

‚tum, Intererant receptioni Comes Eme¬ 
K 5 ricus 
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ricus Tököly cum conforte Helena Zri¬ 
nia, & Orp anis Räkéczianis. 7 

Anno 1685. Exturbati ex templo 
arcenfi Evangelici ex mandato Regio 
per Francifcam Klobuficzky Vice - Co¬ 
mitem. 

Anno 1687. Schola a Reformatis 
adempta ,. exercitium religionis iisdem 
interdictum, Minisro ad pagum Hoty¬ 
ka femet conferente. Lampe Hift. Eccl. 
a pag. 499. ufque 503. 
~~ Anno 1697. Francifcus Tokay con¬